
ZARZĄDZENIE NR 432/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Nadzoru nad zadaniem pn. Budowa drogi klasy G w Suwałkach 
na odcinku od ul. Północnej do ul. Wylotowej wraz ze skrzyżowaniem i budową niezbędnej 

infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych         
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) oraz w związku  z § 5 i § 
44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz rozdziałem 
IV, podrozdziałem II Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2018 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 
i upoważnieniem nr 226/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. do pełnienia funkcji kierownika 
Zamawiającego - zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Nadzoru nad zadaniem pn. Budowa drogi klasy G w Suwałkach na 
odcinku od ul. Północnej do ul. Wylotowej wraz ze skrzyżowaniem i budową niezbędnej 
infrastruktury technicznej,  w składzie: 

1. Artur Radzewicz – Przewodniczący Zespołu, 
2. Michał Dziurzyński – członek, 
3. Janusz Zawadzki – członek, 
4. Tomasz Sidłowski – członek. 
§ 2. 1. Zadaniem zespołu jest prowadzenie i nadzorowanie spraw związanych z realizacją 

inwestycji, w tym w szczególności: 
1) koordynacja prawidłowego wykonania umowy i podejmowanie działań zmierzających do 

korygowania ewentualnych nieprawidłowości, 
2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym wykonawcą, podwykonawcami, biurem 

projektowym, organami administracyjnymi i innymi podmiotami na etapie realizacji 
zamówienia, 

3) informowanie na bieżąco Kierownika Zamawiającego o powstałych problemach        w trakcie 
realizacji zamówienia, 

4) weryfikacja i akceptacja harmonogramów rzeczowo-finansowych wykonawców, 
5) opracowanie propozycji wystąpień do wykonawcy w zakresie realizacji udzielonego 

zamówienia, 
6) organizowanie narad koordynacyjnych oraz narad roboczych z udziałem wszystkich 

zainteresowanych stron, 
7) udział w odbiorach częściowych i końcowym robót, 
8) weryfikacja aneksów do umowy, 
9) weryfikacja umów o podwykonawstwo, 
10) merytoryczna i formalna ocena faktur, a także potwierdzenie faktur do wypłaty, 
11) wnioskowanie o dochodzenie od wykonawców należnych odszkodowań i kar, 

Id: 221AAAD5-7009-4103-ABFD-ACA4F74684FA. podpisany Strona 1 z 2



12) udział w rozliczeniach finansowych inwestycji. 
2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. 
3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu określają zakresy czynności pracowników Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach. 
§ 3. Zgodnie z art. 8a ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych  upoważniam osoby 

wchodzące w skład Zespołu Nadzoru do przetwarzania danych osobowych, o których mowa 
w art. 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich 
w poufności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
       
          

   

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 221AAAD5-7009-4103-ABFD-ACA4F74684FA. podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


